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Fernsprechverzeichnis der Amtsverwaltung Jevenstedt 
(Stand: 06.01.2025) 

 
Achtung! 
Unsere Durchwahl-Nummern haben sich geändert. 

 
Telefonzentrale 04331-8478-0 
Fax  04331-8478-84 
  
E-Mail info@amt-jevenstedt.de 
Internet www.amt-jevenstedt.de 

 
Abkürzungen:  
Verwaltungsstelle Jevenstedt = JS 
Verwaltungsstelle Westerrönfeld = WF 

 
Durchwahl: 04331-8478- 

App. Teilnehmer Verw.St., 
Zi.Nr. 

App. Teilnehmer Verw.St., Zi.Nr. 

  
Amtsdirektor/Verwaltungsleitung 

   
Vertreter des Amtsdirektors 

101 Rohwer, Marcel JS, 313  Monika Sievers  
 marcel.rohwer@amt-jevenstedt.de     

  
Amtsvorsteher 

    

 Neve, Hans Hinrich 
 

    

 Vorzimmer des Amtsdirektors:     

103 Scholz, Dagmar 
dagmar.scholz@amt-jevenstedt.de 

JS, 304    

111 Schulz, Ronja 
ronja.schulz@amt-jevenstedt.de 

JS, 304    

      

App. Teilnehmer Verw.St., 
Zi.Nr. 

E-Mail 

I Fachbereich Innere Dienste 

104 Christiansen, Lea JS, 307 lea.christiansen@amt-jevenstedt.de 

102 Dumke, Jan JS, 311 jan.dumke@amt-jevenstedt.de 

110 Haecks, Jörn JS, 201 joern.haecks@amt-jevenstedt.de 

105 Hilburger, Gerrit JS, 202 gerrit.hilburger@amt-jevenstedt.de 

112 Mandelkow, Welf JS, 201 welf.mandelkow@amt-jevenstedt.de 

114 Nadolny, Marc JS, 111 marc.nadolny@amt-jevenstedt.de 

107 Neben, Maike JS, 111 maike.neben@amt-jevenstedt.de 

106 Ploog, Katrin JS, 305 katrin.ploog@amt-jevenstedt.de 

113 Röschmann, Ilka JS, 305 ilka.roeschmann@amt-jevenstedt.de 

109 Sievers, Meike JS; Info, 
102  

meike.sievers@amt-jevenstedt.de 

04337/
32095-
10 

Ströh, Tina Schule JS grund-und-gemeinschafts-
schule.jevenstedt@schule.landsh.de 

04331-
13445-
10 

Drews, Silke Schule 
WF 

grund-und-gemeinschaftsschule.westerroen-
feld@schule.landsh.de 

       

II Fachbereich Bürgerdienste 

209 Allers, Sonja JS, 108 sonja.allers@amt-jevenstedt.de 

202 Baber, Ina WF, 13 ina.baber@amt-jevenstedt.de 

207 Eichen, Sina WF, 10  sina.eichen@amt-jevenstedt.de 

208 Gartzke, Nadine JS, 109 nadine.gartzke@amt-jevenstedt.de 

212 Grapatin. Sabrinja JS, 104 sabrina.grapatin@amt-jevenstedt.de 
201 Häusgen, Kim JS, 107 kim.haeusgen@amt-jevenstedt.de 

211 Israilova, Madina JS, 108 madina.israilova@amt-jevenstedt.de 

206 Jürgens, Maike WF, 12 maike.juergens@amt-jevenstedt.de 

210 Kramer-Szalies, Janne JS, 109 janne.kramer-szalies@amt-jevenstedt.de 

203 König, Silvia WF, 14 silvia.koenig@amt-jevenstedt.de 

204 Rathje, Claudia JS, 104 claudia.rathje@amt-jevenstedt.de 

205 Rohwer, Karen JS, 115 karen.rohwer@amt-jevenstedt.de 

       

III Fachbereich Finanzdienste 

308 Hoop, Caren JS, 206 caren.hoop@amt-jevenstedt.de 

306 Knop, Birte JS, 203 birte.knop@amt-jevenstedt.de 

302 Lorenz, Beatrix JS, 204 beatrix.lorenz@amt-jevenstedt.de 
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307 Maaß, Lea Levke JS, 204 lea-levke.maass@amt-jevenstedt.de 

303 Naß, Sylvia JS, 208 sylvia.nass@amt-jevenstedt.de 

301 Rief, Jan-Peter JS, 210 jan-peter.rief@amt-jevenstedt.de 

305 Röschmann, Anja JS, 309 anja.roeschamm@amt-jevenstedt.de 

309 Schuler, Carina JS, 309 carina.schuler@amt-jevenstedt.de 

304 Woldt, Sonja JS, 205 sonja.woldt@amt-jevenstedt.de 

    

IV Technische Dienste / Liegenschaften 

407 Betker, Sebastian WF, 23 sebastian.betker@amt-jevenstedt.de 

406 Fangohr, Nicole WF, 23 nicole.fangohr@amt-jevenstedt.de 

403 Gallas, Lara WF, 20 lara.gallas@amt-jevenstedt.de 

404 König, Martina WF, 27 martina.koenig@amt-jevenstedt.de 

405 Plaumann, Dieter WF, 25 dieter.plaumann@amt-jevenstedt.de 

402 Rudolph, Michael WF, 24 michael.rudolph@amt-jevenstedt.de 

401 Sienknecht, Bernd WF, 22 bernd.sienknecht@amt-jevenstedt.de 
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